MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 017/2021.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A situação dos Candidatos que foram convocados pelo Edital de

Chamamento de n.º 018/2021, se compareceram, desistiram ou não atenderam os requisitos

previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 002/2019:

NOME CURSO SITUAÇÃO

Angela Nogueira Pedagogia Não Compareceu

Bruna Moara Freitas Bordin Pedagogia Não Compareceu

Cintia Oliveira Teixeira Pedagogia Não Compareceu

Clediane Fontoura Wille Pedagogia Não Compareceu

Elisangela Quadros Civiriano Pedagogia Não Compareceu

Emily Caroline R. Dos Santos Pedagogia Não Compareceu

Erica de Castro Pedagogia Compareceu

Fatima C. Dos Passos Pelisson Pedagogia Compareceu

Josiane Bueno Ferreira Pedagogia Não Compareceu

Jocieli Fagundes Pedagogia Não Compareceu

Josiele Denise da Silva Pedagogia Não Compareceu

Luana Cristina Sverdovski Pedagogia Compareceu

Mabili Aparecida Tonkiel Pedagogia Não Compareceu

Maicon Rodrigues Ferreira Pedagogia Não Compareceu

Maria Alice Oliveira Kramer Pedagogia Desistente

Marilda Ramos da Silva Pedagogia Compareceu

Solange Franca Ritter Pedagogia Não Compareceu

Adele Benvenutti Pedagogia Compareceu

Adian Mari Pereira Pedagogia Não Compareceu

Celi Adriane da Silva Pedagogia Não Compareceu

Fabiana Caroline Nunes Pedagogia Não Compareceu

Francielle de Fátima Siviero Pedagogia Não Compareceu

Jocelaine Alves de Miranda Pedagogia Não Compareceu

Laranjeiras do Sul-PR, 01 de Outubro de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal